
 

 15.07.2025 
 

Brīvība+Neatkarība (līgums 24 mēn.) ar Google Pixel 9a 

"Latvijas Mobilais Telefons" SIA 
Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039, Latvija 

LMT klientu diennakts serviss 
tālr. 80768076, www.lmt.lv, info@lmt.lv 

Līguma kopsavilkums 

Šajā līguma kopsavilkumā atbilstīgi ES tiesību normu prasībām (1) doti galvenie šā pakalpojuma piedāvājuma elementi. 

Tas palīdz salīdzināt pakalpojumu piedāvājumus. 

Pilnīga informācija par pakalpojumu ir sniegta citos dokumentos. 

Pakalpojumi 
• Neierobežoti zvani Latvijā un EEZ valstīs uz Latviju un citām EEZ valstīm. 

• Neierobežots skaits īsziņu un MMS Latvijā un EEZ valstīs uz Latviju un citām EEZ valstīm. 

• Interneta apjoms Latvijā – neierobežots, EEZ valstīs – 20 GB. 

• Iekļauta brīdināšanas funkcionalitāte. 

• Ikvienam LMT klientam ir saistoši LMT pakalpojumu godīgas izmantošanas noteikumi ārvalstīs. Ar šiem noteikumiem var 
iepazīties LMT mājaslapā www.lmt.lv. 

• Piedāvājuma ietvaros, klientam ir jāiegādājas telefons Google Pixel 9a par 1 EUR. 

Interneta ātrums un tiesiskās aizsardzības līdzekļi 
• Aplēstais maksimālais lejuplādes un augšupielādes ātrums Latvijā: UMTS lejupielāde – līdz 42 Mbit/s, UMTS augšupielāde 

– līdz 11 Mbit/s, LTE lejupielāde – līdz 150 Mbit/s, LTE augšupielāde – līdz 50 Mbit/s. 

• Ja LMT vainas dēļ LMT tīkla zonā nav iespējams izmantot elektronisko sakaru pakalpojumu vispār vai noteiktajā kvalitātē, 
ja tāda ir publiskota, ilgāk par 7 dienām, LMT veic abonēšanas vai mēneša maksas pārrēķinu par šo laika posmu. Pārējos 
gadījumos, pamatojoties uz klienta pretenziju, LMT veic abonēšanas vai mēneša maksas pārrēķinu, izvērtējot katru 
gadījumu individuāli. LMT neatlīdzina negūto peļņu un netiešos zaudējumus. 

Maksa 
• Fiksētā maksa – 23.98 €/mēn. Norādītā mēneša maksa ir spēkā 24 mēnešus no līguma noslēgšanas brīža. Piedāvājums 

spēkā  līdz 17.08.2025. Brīdinām, ka izmaksas var palielināties tikai dažos gadījumos, izmantojot papildu pakalpojumus. 
Ar informāciju par papildu pakalpojumiem var iepazīties LMT mājaslapā www.lmt.lv. 

Līguma termiņš, pagarināšana un izbeigšana 
• Līguma termiņš – beztermiņa. Minimālais līguma termiņš – 24 mēn. Līgumu var vienpusēji izbeigt, iesniedzot rakstisku 

iesniegumu LMT, nokārtojot neizpildītās līgumsaistības (18 euro apmērā par katru atlikušo mēnesi minimālā termiņa 
ietvaros). Izmantojot 14 dienu atteikuma tiesības gadījumos, kad Līgums noslēgts kādā no attālinātās pārdošanas 
kanāliem, klientam ir pienākums atgriezt gan pakalpojumu, gan iegādāto telefonu. 

Personām ar invaliditāti paredzētās iespējas 
• Informācija par pakalpojuma piekļūstamību ir pieejama LMT tīmekļa vietnes kājenē, sadaļā "Piekļūstamība". 

Cita informācija 
• Visas maksas norādītas € ar PVN. 

1 Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvas (ES) 2018/1972 (2018. gada 11. decembris) par Eiropas Elektronisko sakaru kodeksa izveidi (OV L 321, 

17.12.2018., 36. lpp.) 102. panta 3. punkts. 



 

 15.07.2025 
 

Šis Līguma kopsavilkums ir līguma, kas noslēgts starp LMT un Klientu par izvēlēto LMT pieslēgumu un / vai pakalpojumu, neatņemama sastāvdaļa. 

Pats par sevi Līguma kopsavilkuma mērķis ir nodrošināt Klientam informāciju par līguma galvenajiem nosacījumiem.

 


